
Na temelju članka 197. st. 1.  Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16 i 114/22) 
i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. ožujka 2023. godine, 
donosi

ODLUKU 
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 

izvršenja ugovora 

Članak 1.

Predmet nabave: usluga multi senzorskog zračnog snimanja (aerofotogrametrija tehnologijom 
LIDAR) sa izradom DSM – a, DTM – a, i DOF – a za pregled izgrađenosti i izračun 
volumena za kontrolu komunalne naknade, te izrada geodetskog elaborata uzurpiranog 
zemljišta – Nova Veruda. 
Procijenjena vrijednost nabave: 33.900,00 eura.
Evidencijski broj nabave: 10-23-MV/0445.

Članak 2.

Javni naručitelj Grad Pula-Pola, Forum 1, Pula,  MB: 2539560, OIB: 79517841355.

Članak 3.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak javne nabave.

Članak 4.

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je dr. sc. Filip Zoričić 
prof., gradonačelnik Grada Pule.

Članovi stručnog povjerenstva u postupku javne nabave su:

1. Nataša Ćendić, dipl. iur. (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: Zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima. Šalje dokumentaciju i sve 
potrebne objave u Elektronički oglasnik javne nabave i internetske stranice Grada Pule 
Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi osim odredbi u pogledu tehničke specifikacije i 
troškovnika, sudjeluje u otvaranju ponuda te sudjeluje u pregledu i ocjeni ponuda, daje 
prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude.

2. Dalibor Dužaić, dipl. ing. prom.
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, sudjeluje u otvaranju ponuda 
te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude. Zadužen je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom trajanja postupka 
javne nabave.



3. Milan Korica, dipl. iur. 
Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi, sudjeluje u otvaranju ponuda 
te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude. Zadužen je za komunikaciju s ponuditeljima tijekom trajanja postupka 
javne nabave.

4. Anamarija Šegota, mag. iur.
Obveze i ovlasti: Priprema tehničku specifikaciju i troškovnik, sudjeluje u otvaranju ponuda, 
daje prijedlog odgovornoj osobi Naručitelja za odabir ponude.

Članak 5.
Osoba zadužena za praćenje izvršenje ugovora o javnoj nabavi: Zlatko Džananović, dipl. iur.

Članak 6.

Osobe iz članka 4. Ove Odluke dužne su potpisati Izjavu u smislu članka 80. Zakona o javnoj 
nabavi.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/16
URBROJ:2163-7-04-05-0432-23-1
Pula, 23. ožujka 2023.

         GRADONAČELNIK 
                                                                                                         dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
I.     PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
("Službene novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20 , 4/21 i 5/21), članku 
197. stavku 1.  Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16, 114/22) te Uredbi o 
sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila 
(„Narodne novine“ br. 95/19). 

 
II.    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 Odredbama članka 197. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16, 
114/22)  propisano je da stručno povjerenstvo za javnu nabavu priprema i provodi  postupak 
javne nabave. 
 Stavkom 4. istog članka propisano je da najmanje jedan član stručnog povjerenstva za 
javnu nabavu koji sudjeluje u pripremi i provedbi postupka javne nabave mora posjedovati 
važeći certifikat u području javne nabave. 

Stavkom 1. istog članka propisano je da javni naručitelj internom odlukom imenuje 
članove stručnog povjerenstva za javnu nabavu.  

Uredbom o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 
fiskalnih pravila (ʺNarodne novineʺ br. 95/19), u Prilogu I, točki 36., zahtijeva se da osobe koje 
prate provedbu ugovora budu različite od osoba koje su bile članovi stručnog povjerenstva. 
 

III.    TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

IV.    FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 Predmet nabave je usluga multi senzorskog zračnog snimanja (aerofotogrametrija 
tehnologijom LIDAR) sa izradom DSM – a, DTM – a, i DOF – a za pregled izgrađenosti i 
izračun volumena za kontrolu komunalne naknade, te izrada geodetskog elaborata uzurpiranog 
zemljišta – Nova Veruda.   
 U Proračunu Grada Pule-Pola za 2023. godinu za predmetnu nabavu planirana su 
sredstva iz razdjela 5, pozicija RO311-323790- Intelektualne i osobne usluge (Ostale 
intelektualne usluge) i  pozicija RO246 -426410 – Ostala nematerijalna proizvedena imovina- 
evidentiranje NC i druge infrastrukture. 

Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 33.900,00 EUR bez PDV-a. 
 
Pripremio: 
Voditelj Odsjeka za upravljanje imovinom 
Zlatko Džananović, dipl. iur. 
 
 
 

P.O. PROČELNICA 
Anja Ademi,mag.fin. 

 


